(22) 998451125 (22) 999481120 (22) 988496279 brunogarcia1811@gmail.com

ITAU

6542 CC 21874-5

Bruno de Almeida Garcia 026.331.267-40

BRUNO DE ALMEIDA GARCIA

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Azul

9BSTH4X2ZR3255349 1994/1994

KMM0293 00627321577 R$ 103.524,00

Cento e três mil e quinhentos e vinte e quatro reais 513069-7

BRUNO DE ALMEIDA GARCIA

Randon/sr Gr Tr CARGA SEMI-REBOQUE Branca

9ADG12430RS107953 1994/1994

GSC1540 00624169987 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Nova Friburgo 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 143.524,00 R$ 860,01 Dia 20 - (30 Dias)